
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление № 73 

от 16 октября 2020 г 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление Администрации  
Ветютневского сельского поселения  
Фроловского муниципального района  
Волгоградской области от 11.06.2015 

№55 «Об утверждении  
административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Признание граждан нуждающимися в 

жилых помещениях, предоставляемых по  
договора социального найма, в целях  
последующего рассмотрения вопроса 

о признании малоимущими и принятии  
на учет» (в редакции постановления от  

28.12.2015 г. №190) 
 

 

                  В целях приведения некоторых нормативных правовых актов в 
соответствие действующему федеральному законодательству Российской 
Федерации и законодательству Волгоградской области, руководствуясь 
Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области, Администрация Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в постановление Администрации  Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 
11.06.2015 №55 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в 
жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма,  в 
целях последующего рассмотрения вопроса о признании  малоимущими  и 
принятии на учет»  (в редакции постановления от 28.12.2015 №190) следующие 
изменения и дополнения: 

1.1.Подпунк 8 пункта 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления 
муниципальной слуги» изложить в следующей редакции: 

«8) в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного 
самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин 
состоит в трудовых отношениях, - заверенную в установленном порядке копию 




